
10

9

8

7

6

5

4

3

2

  入札結果

1 001221 メタウォーター㈱東北営業部 1,780,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

決定

1,958,000

選定理由

本工事は、流留系１号送水ポンプ盤内のコンバータが故障し、送水ポンプの運転に支障をきたしていることから、至急修繕を行おうとするものである。
本工事で修繕するコンバータは、富士電機株式会社が独自の技術によって制作した機器であり、施工及び試運転調整には特殊な技術を必要とするため、その
エンジニアリング企業であるメタウォーター株式会社以外では施工不可能なことから、地方公営企業法施行令第21条の14第1項第5号により随意契約とするもの
である。

最低制限価格

令和6年1月11日
税抜価格 1,780,000 1,800,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

随意契約 1 001221 メタウォーター㈱東北営業部 宮城県仙台市青葉区一番町一丁目9番1号 仙台トラストタワー
部長
伊藤　克美

浄水課
令和6年1月25日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001443

須江山浄水場修繕工事浄第６
号　流留系１号送水ポンプ盤コ
ンバータ修繕工事

石巻市須江字関ノ入２９０番地
電気工事

令和5年11月21日
66

入　札　結　果　一　覧　表
令和５年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課


